1/2

個人情報訂正等請求書

年    月    日

株式会社サン・フレア 殿

（ ふ り が な ）
氏   名

                           印

□ 個人情報の保護に関する法律第３４条に基づき、下記のとおり個人情報の訂正を要求します。

 （下記、１、３番にご記入下さい。代理人申請の場合には２番もご記入下さい。）

□ 個人情報の保護に関する法律第３５条に基づき、下記のとおり個人情報の利用停止を要求します。

（下記、１、４番にご記入下さい。代理人申請の場合には２番もご記入下さい。）

１ 本人確認情報

本人氏名
(かな)

（漢字）

生年月日 （西暦）         年    月    日

住所

〒

（かな）

（漢字）

電話番号 (      )          -

本人確認の方法 □ 郵送 □ ご来訪

本人確認の書類 1．運転免許証 2．パスポート 3．健康保険証

 4.マイナンバーカード 5．年金手帳

 6．写真付き住民基本台帳カード 7．在留カード又は特別永住証明書

登録情報の種類 □ メール会員 □ アカデミー受講者 □ 登録翻訳者 □ 退職者

結果の通知方法 □ 郵送 □ 来社

２ 法定代理人又は代理人による申し出の場合

（ ふりがな ）

代理人氏名

代理人住所
〒

                                          Tel        （    ）

本人との関係 １ 法定代理人（ イ 親権者   ロ 成年後見人）       ２ 任意代理人

代理権限確認 書類

１ 法定代理人（次のいずれかの書類が必要です）

  □戸籍謄（抄）本    □登記事項証明書    □家庭裁判所の証明書

２ 任意代理人（次の書類のすべてが必要です）

  □委任状（実印が押印されたもの）    □印鑑登録証明書

  2/2

３ 変更の必要な情報

個人情報の訂正、追加、削除が必要な項目について、訂正内容をご記入下さい。

以下の個人情報について

□ 訂正 □ 追加 □ 削除 する

変更内容（※1）

変更が必要な理由(※2)

(※1) 訂正、追加、削除の内容が具体的に分かるようにご記入をお願い致します。

(※2) 変更が必要な理由についてご記入をお願い致します。

４ 個人情報の利用、第三者への提供の停止、又は削除

登録されている個人情報について

□ 利用の停止 □ 第三者への提供の停止 □ 削除 する

理由(※1)

(※1) 利用の停止、第三者への提供の停止、削除を申請する理由のご記入をお願い致します。